O malum, quis ferreum tibi inuenit? quis te  
calcabit? quis te fugiet? fugit Alexander  
Macedo Africa timor, Europa terror,  
Asia Imperator Caran strenue obpugnans  
barbari sibi infidiarios expertum gladium  
parua corporis declinatione, sed non fugio  
Clyti et aliorum maleuolorum linguas, qua  
de causa meritas interdum sustinere poteras,  
sola prodeat Noysis soror Maria qua Noysen  
fratrem suum germanum occulte destractionis  
dente et lingua lacepsit confestim a Deo  
Omnipotente inparabili lepra percussa est.  
maius hoc malum Auditores, sed maius quod  
sequitur, esse censo, nam Theophrastus Eresis in  
notandis hominum vitis et natura varietate  
in primis acutus et solers, exquisito plene  
iudicio non dubitauit affirmare dicere,  
potius esse fidendum equo infirmi, quam verbo